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Durų pritraukėjas TS 5000 LR

Durų pritraukėjas TS 5000 LR

Viršutinis durų pritraukėjas su kreipiančiuoju bėgiu vienos varčios durims, kurių varčios plotis iki 1400
mm, su integruotais dūmų davikliu ir elektrine hold-open sistema. Elektrinis atidarymo palaikymo įtaisas
kreipiančiame bėgyje, kurio atidarymo laukas yra nuo 80°.

Prietaiso privalumai:

EN2-6 uždarymo jėga su kintamu reguliavimu;
Darbinė įtampa 24 V DC;
Galima naudoti dešinės ir kairės pusės durims be pertvarkymo;
Elektrinis atidarymo palaikymo įtaisas kreipiančiame bėgyje, kurio atidarymo laukas yra nuo 80 °;
Integruotas dūmų jungiklio valdymo blokas, kurio signalas gaisro atveju automatiškai uždaro duris;
Dūmų jungiklis su užteršimo indikatoriumi ir pavojaus slenksčio pritaikymas;
Galima įrengti papildomus dūmų detektorius;
Hidraulinis fiksavimas, kuris pagreitina duris prieš pat uždarytą padėtį;
Uždarymo greitį galima reguliuoti atskirai;
Integruotas nugaros patikrinimas lėtina duris, kurios paleidžiamos stipriai;
Vaizdinis uždarymo jėgos ekranas, leidžiantis lengvai valdyti nustatymą;
Visas funkcijas galima reguliuoti iš priekio.

Prietaiso montavimas:

Priešgaisrinės ir dūmų apsaugos durys;
Dešinės ir kairės vieno veiksmo durys;
Vieno veikimo durys iki 1400 mm varčios pločio;
Durų varčios montavimas priešinga vyrių pusei;
Sustabdytos atidarymo sistemos su integruotu atidarymo palaikymo įrenginiu.



Techniniai parametrai:

Uždarymo jėga pagal EN 1154 - LT 2-6;
Lapo plotis (maks.) - 1400 mm;
Matmenys - Durų varčios montavimas priešinga vyrių pusei;
Įvesties įtampa - 230 V kintama;
Priešgaisrinių durų tinkamumas - Taip;
Laisvos sūpynės funkcija - Ne;
Reguliuojama uždarymo jėga - Taip, be žingsnių;
Reguliuojamas uždarymo greitis - Taip;
Fiksavimo veiksmas reguliuojamas - Taip, per vožtuvą;
Fiksuojamas veikimo greitis, reguliuojamas - Ne;
Integruotas nugaros patikrinimas - Taip, hidrauliškai reguliuojamas;
Vėluojama uždaryti integruota - Ne;
Integruota atidarymo pagalba - Ne;
Uždarymo jėgos reguliavimo padėtis - Priekis;
Vizualus uždarymo jėgos rodymas - Taip;
Laikykite atidaryti įrenginį - Elektros;
Laikymo atidarymo kampas - 80°;
Integruotas dūmų jungiklis - Taip;
Integruotas uždarymo sekos valdymas - Ne.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




